
令和７年５月吉日 

 各  位 

 

福岡県立苅田工業高等学校同窓会 

会 長   中 谷 和 幸 

第６０回工友会総会実行委員会 

   委員長  黒 田    健   

 

第６０回工友会総会誌『協賛広告』の金額 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

広告金額は、下記の通りとなっております。 

何卒お取計らい戴き、ご協賛賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

記 

 

                                 『協賛広告』の金額 

   ◇大 き さ    Ａ―４版  発行部数  ６００部程度 

◇広告掲載金額 

１ページ         ： ３０，０００円 

１／２ページ    ： １５，０００円 

１／３ページ    ： １０，０００円 

１／６ページ    ：  ５，０００円 

 

後日、広告を掲載しました『総会のしおり』をお届け致します。 

なお、ご不明な箇所やご質問がございましたら下記の事務局までご連絡願いします。 

 

        福岡県立苅田工業高等学校同窓会・工友会事務局 

                福岡県京都郡苅田町集 2569 

                電話・FAX  093-434－2600 

                                     

          ＜振込口座＞    銀  行 福岡ひびき信用金庫苅田支店 

名  義 苅田工業高校工友会 会計 大西 秀実 

口座番号 ０１６７１９７ 

 


